6853-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019 № 1454

О докладе о состоянии здоровья населения
Пермского края и санитарно-эпидемиологическом
благополучии в Пермском крае по итогам 2018 года

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад о состоянии здоровья населения Пермского края

и санитарно-эпидемиологическом благополучии в Пермском крае по итогам

2018 года принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих